

FÄNGSLANDE & SPIRANDE MILJÖER

BESÖK KRONOHÄKTET LÅNGHOLMEN OCH INSPIRERAS AV SLOTTSTRÄDGÅRDEN ULRIKSDAL

Följ med på en unik resa genom svensk kriminalhistoria och njut av naturskön omgivning med en dag som bjuder på lärorika upplevelser. Vi besöker Kronohäktet Långholmen, en plats som är rik på historia och dramatiska människoöden. Avslutningsvis tar vi oss till den idylliska Slottsträdgården Ulriksdal för att njuta av grönskan.



Avresa: 23/5 och 4/10 2025

Pris: 1 150:-

Avresa från Nykvarn C, busshpl kl. 08:20, Järna järnvägsstation kl. 08:40 och Södertälje Torg kl. 09:00. Vårt första stopp för dagen är Kronohäktet Långholmen, som under flera hundra år spelade en central roll i Sveriges kriminalvård. Fängelset, som idag är ett museum, var en gång hem för tusentals fångar och har bevittnat otaliga episoder av svensk kriminalhistoria. Kronohäktet stängdes så sent som 1975, men dess historia sträcker sig långt tillbaka. Här kan du följa utvecklingen från Spinnhuset på 1700-talet, där kvinnliga fångar sattes i arbete, till den sista fången som frigavs från fängelset på 1900-talet.

Under den guidade turen får du en djupdykning i Långholmens historia, intressanta människoöden och hur vi i Sverige har valt att straffa brottslingar genom århundradena.

Efter guidningen får vi egen tid i museet och kan bl.a. passa på att gå in i en fängelsecell och kan föreställa oss hur livet såg ut för de som bodde där. Museet bjuder också på fascinerande utställningar som visar upp allt från fångarnas levnadsförhållanden till de verktyg och metoder som användes för att hålla ordning inom fängelseväggarna.

När vi har fyllt på med kunskap och intryck är det dags för lunch. Vi beger oss till Långholmens Wärdshus, en oas mitt på ön, där en smakfull och näringsrik måltid väntar i historiska omgivelser.

Efter lunch tar vi oss vidare med bussen till en grönskande pärla, Slottsträdgården Ulriksdal. På 1800-talet flyttade Slottsträdgården Ulriksdal till sin nuvarande plats och sedan 1953 har trädgården drivits av familjen Rappne. Här får du möjlighet att strosa runt bland en av landets mest imponerande samlingar av både krukväxter och uteväxter. Denna fantastiska trädgård erbjuder en avkopplande miljö där du kan följa odlingarna på nära håll och kanske inspireras till att ta med något hem till din egen trädgård. I trädgårdscaféet kan du unna dig en kopp kaffe eller ett gott bakverk. Här kan du njuta av stunden och låta omgivningarna ge dig ro och ny energi.

En dag fylld av historia, naturskönhet och kulinariska upplevelser avrundas, och vi återvänder hem med både nya insikter och fina minnen.

I priset ingår:

Bussresa

Besök på Kronohäktet Långholmen inkl. guidad tur

Lunch på Långholmens Wärdshus inkl. varmrätt, bordsvatten, smör, bröd, sallad samt kaffe

Besök på Slottsträdgården Ulriksdal